
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 20.9.2012 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Pozemkový úřad Pardubice  

Sídlem:   Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice        

Jednající:  Ing. Ivou Bosákovou, ředitelkou 

IČ:    00020478 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Komplexní pozemková úprava v k.ú. Veliny 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

 

Zadavatel mění znění článku 3.5. Zadávací dokumentace tak, aby byl v souladu s bodem 3.1. 

Zadávací dokumentace a s přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace - Krycím listem k nabídkové 

ceně - takto: 

„Zadavatel přikládá v Příloze č. 2  této zadávací dokumentace - obchodní podmínky ve formě 

závazného návrhu obchodní smlouvy (dále jen „závazný návrh smlouvy“), který obsahuje závaznou 

úpravu smluvních podmínek realizace předmětu veřejné zakázky. Dodavatel předloží v rámci své 

nabídky jako návrh smlouvy tento text závazného návrhu smlouvy doplněný o identifikační údaje a 

údaje o kontaktních osobách dodavatele. 

Dodavatel dále vyplní do tabulky Krycí list k nabídkové ceně (Příloha č. 3 této zadávací 

dokumentace), která je nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha č.1, nabídkovou cenu a termíny 

ukončení dílčích fakturačních celků.  

Případnou úpravu jiných než shora uvedených částí textu závazného návrhu smlouvy 

považuje zadavatel za nedodržení podmínek stanovených touto zadávací dokumentací.“ 

 

 

Aktuální znění smlouvy zadávací dokumentace je přílohou této dodatečné informace. 

 

 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace – dodatečné informace 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Iva Bosáková 

Ředitelka  Pozemkového úřadu Pardubice 

 


		2012-09-20T11:00:43+0200
	Ing. Iva Bosáková
	Schválení dokumentu




